证券代码：832982      证券简称：锦波生物       公告编号：2023-085

山西锦波生物医药股份有限公司

关于完成工商变更登记及公司章程备案并取得换发营业执照的公告

一、会议召开情况

山西锦波生物医药股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月28日召

开第三届董事会第二十四次会议，并于2023年9月18日召开2023年第四次临时股

东大会，审议通过了《关于拟变更注册资本修订公司章程并办理工商变更登记

的议案》。

具体内容详见公司分别于2023年8月29日和2023年9月19日在北京证券交易

所信息披露平台（https://www.bse.cn/）的披露的《第三届董事会第二十四次

会议决议公告》（公告编号：2023-070）《关于拟修订<公司章程>公告》（公

告编号：2023-075）和《2023年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2023-082）。

二、工商变更登记情况

2023年9月21日，公司就上述事宜完成工商变更登记，并取得了山西转型综

合改革示范区管理委员会换发的营业执照。本次工商变更完成后，公司注册资

本由6,233.60万元增加至6,808.60万元，除上述事项外，公司营业执照记载的

其他事项未发生变化。

本次《公司章程》修订内容也已在山西转型综合改革示范区管理委员会完

成备案。

三、备查文件目录

（一）《山西锦波生物医药股份有限公司第三届董事会第二十四次会议决

议》

（二）《山西锦波生物医药股份有限公司2023年第四次临时股东大会决议》

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

（三）山西锦波生物医药股份有限公司《营业执照》

山西锦波生物医药股份有限公司

董事会

2023年9月22日